c) A CONTRATADA deve a cada renovação da frota, dentro do período de 24 (vinte e 
quatro) meses, mediante comunicação formal referente ao aditivo contratual, 
substituir os veículos antigos pelos novos da frota, com as mesmas especificações da 
primeira entrega. Cabe destacar, que nos automóveis onde a quilometragem atingir 
120.000 (cento e vinte mil) km rodados, deverá a CONTRATADA substituir o veiculo 
no local onde se encontra, não valendo a regra de substituição por 24 (vinte e quatro) 
meses. Neste sentido, ressaltamos a possibilidade de aplicação do remanejamento 
de frota, estabelecido na letra g do item 3 deste termo, possibilitando o realinhamento

[...]

ano corrente e as demais características iguais ou superiores aos carros inicialmente 
contratados. A alteração no modelo entregue ou de qualquer especificação deverá ser 
repassadas ao CONTRATANTE para avaliação e aprovação da área de Gestão de Frota; 

3.3. Substituir o veículo quando a quilometragem atingir 120.000 (cento e vinte mil) km rodados, 
independente do período de vigência contratual. Neste caso, mediante autorização do 
CONTRATANTE, os veículos poderão ser deslocados e realocados em qualquer unidade do 
CONTRATANTE citada no anexo II ou em outras unidades próprias do CONTRATANTE;